РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 11
Заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона
02.12.2019                                                                                          ст.Преградная
Повестка дня:
1.О признании претендентов  участниками аукциона.

Согласно объявления в газете «Новости Урупа» и на официальном сайте  «Об аукционе  на права заключения договора аренды на земельные участки, расположенные  по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Курджиново, ул. 2-я Каменистая 41 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Горная 3 «д»,
Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х.Ершов,  ул.Пролетарская  14«а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, в 3 км от ст.Преградная по направлению на юго-восток,
Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 5 «в», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 5 «г», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Азиатский, ул.Титова 9 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 5 «д», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 14 «а», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Горная 3 «в», Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Предгорное, ул.Садовая 25 «и»,   поступили заявки от: Нестеренко Инна Владимировна, Биджиев Алий Кази-Магометович, Батчаева Лариса Хаджиевна, ООО «Святобор» в лице генерального директора Машталлер И.Н, Гусев Денис Алексеевич, Гусева Галина Васильевна, Кумафова Ольга Витальевна, Мартыненко Нина Сергеевна, Урусова Мавлутхан Джапаевна, Ежова Светлана Владимировна, Попов Николай Николаевич, Малсугенов Асланби Магометович, Надбаев Вячеслав Сергеевич, Антипов Вадим Петрович.
Р Е Ш И Л И:

1.Признать участниками  аукциона на права заключения договора аренды земельных участков, расположенных  по адресу:
	№ лота
	                   Адрес участка
	    Список претендентов

	1
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, в 3 км от ст.Преградной по направлению на юго-восток
	ООО «Святобор» Машталлер И.Н.

	2
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х.Ершов, ул.Пролетарская 14 «а»
	Батчаева Лариса Хаджиевна

	3
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Азиатский, ул.Титова 9 «а»
	Кумафова Ольга Витальевна
Мартыненко Нина Сергеевна

	4
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Горная 14 «а»
	Ежова Светлана Владимировна

	5
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 5 «д»
	Урусова Мавлутхан Джапаевна

	6
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Горная 3 «в»
	Попов Николай Николаевич
Надбаев Вячеслав Сергеевич
Антипов Вадим Петрович

	7
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Горная 3 «д»
	Биджиев Алий Кази-Магометович
Надбаев Вячеслав Сергеевич
Антипов Вадим Петрович

	8
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 5 «г»
	Гусева Галина Васильевна
Надбаев Вячеслав Сергеевич
Антипов Вадим Петрович

	9
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия, ул.Речная 5 «в»
	Гусев Денис Алексеевич
Надбаев Вячеслав Сергеевич
Антипов Вадим Петрович

	10
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Курджиново, ул. 2-я Каменистая 41 «а»
	Нестеренко Инна Владимировна

	11
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с.Предгорное ул.Садовая 25 «и»
	Малсугенов Асланби Магометович

Председатель комиссии:                                                                                     С.К. Аджиев
Заместитель председателя комиссии:                                                               Ю.В. Мархель
Секретарь комиссии:                                                                                           Л.К. Лайпанова